
 

2016年 5月 31日 

 

報道機関関係者 各位 

 

  

報道関係者の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より本学院の教育へご理解・ご協力いただき、誠にありがとうございます。 

 

さて来る 6月 3日（金）、仙台市陸上競技場において陸上記録会を開催いたします。 

  このプログラムは体力の向上はもちろん、陸上競技の特性を知り、陸上競技の楽しさを知ることを

目的としています。 

つきましてはお忙しい時期とは存じますが、生徒たちの姿を是非取材頂き、報道下さいますよう宜

しくお願いします。 

 

記 

 

実施概要   日   時 ： 2016年 6月 3日（金） 

           会   場 ： 仙台市陸上競技場 

プログラム ： 8:40 開会式 

                   9:00 競技開始 

                              9:15  女子 800ｍ 

                  9:45 男子 800ｍ 

                  10:15 女子走り高跳び・男子走り高跳び 

                  11:30 女子走り幅跳び・男子走り幅跳び 

                  12:30 100ｍ 

                  休 憩 

                  13:35 1200ｍミックスリレー 

                  14:00  競技終了 

                  14:10 閉会式 

           目    的 ：① 陸上競技の特性（走・跳・投）を知り、記録に挑戦する 

                  ②新しい技能を身に着け、相手と競い合いながら、陸上競 

技の楽しさを感じる 

以上 

 

 

 

 

尚絅学院中学校  
 

2016年度 陸上記録会のお知らせ 

プレスリリース／取材のおねがい 

尚絅学院中学校 

入試広報部 佐々木 真也 

電話 022－264－5804 


